
Jízdní řád R24 Praha – Rakovník Jízdní řád platný od 1. 6. 2020

km Vlak Pás. R 1200 R 1202 R 1204 R 1206 R 1208 R 1210 R 1212

0 Praha Masarykovo n. P (£ 7:02 9:02 13:02 15:02 17:02 19:02 £* 21:02

6 Praha Dejvice 0 n 7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12 n 21:12

10 Praha Veleslavín B n 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19 n 21:19

17 Hostivice 1 n 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27 n 21:27

Hostivice 1 n 7:29 9:29 13:29 15:29 17:29 19:29 n 21:29

31 Kladno 3 n 7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40 n 21:40

Kladno 3 n 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42 n 21:42

41 Kačice 5 n 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53 n 21:53

44 Stochov 5 n 7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 19:58 n 21:58

51 Nové Strašecí 6 n 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 20:07 n 22:07

64 Lužná u Rakovníka 7 n 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20 20:20 n 22:20

Lužná u Rakovníka 7 n 8:21 10:21 14:21 16:21 18:21 20:21 n 22:21

73 Rakovník 7 (£ 8:31 10:31 14:31 16:31 18:31 20:31 £* 22:31

www.arriva.cz ArrivaCZ

£* jede v X, nejede 5. VII., 27. IX. (£ jede v W a E



Jízdní řád R24 Rakovník – Praha Jízdní řád platný od 1. 6. 2020

km Vlak Pás. R 1201 R 1203 R 1205 R 1207 R 1209 R 1211 R 1213

0 Rakovník 7 (£ 5:18 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 £* 19:23

9 Lužná u Rakovníka 7 n 5:26 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 n 19:31

Lužná u Rakovníka 7 n 5:27 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 n 19:32

22 Nové Strašecí 6 n 5:42 7:47 9:47 13:47 15:47 17:49 n 19:47

29 Stochov 5 n 5:51 7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 n 19:58

32 Kačice 5 n 5:55 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 n 20:02

42 Kladno 3 n 6:05 8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 n 20:13

Kladno 3 n 6:08 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 n 20:15

56 Hostivice 1 n 6:20 8:28 10:28 14:28 16:28 18:28 n 20:28

Hostivice 1 n 6:21 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 n 20:29

63 Praha Veleslavín B n 6:29 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 n 20:37

67 Praha Dejvice 0 n 6:35 8:43 10:43 14:43 16:43 18:43 n 20:43

73 Praha Masarykovo n. P (£ 6:46 8:52 10:52 14:52 16:52 18:52 £* 20:52

www.arriva.cz ArrivaCZ

£* jede v X, nejede 5. VII., 27. IX. (£ jede v W a E




